様式第４号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

　呉地域オープンカレッジネットワーク会議
　会長　新原　芳明　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（FAX）

学生の夢実現プロジェクト助成金交付申請書

　令和　　年　　月　　日付けで選考決定通知のあった学生の夢実現プロジェクト助成について，事業を実施したいので，呉地域オープンカレッジネットワーク会議学生の夢実現プロジェクト助成金交付要領第８条第１項の規定により，次のとおり申請します。

１　プロジェクト事業名

２　助成金申請金額　　金　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　(1) 学生の夢実現プロジェクト計画書
　(2) 収支予算書又はこれに代わる書類
　(3) その他

様式第６号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

　呉地域オープンカレッジネットワーク会議
　会長　新原　芳明　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（FAX）

学生の夢実現プロジェクト助成事業計画変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定通知のあった学生の夢実現プロジェクト助成事業計画について，次のとおり計画を変更したいので，呉地域オープンカレッジネットワーク会議学生の夢実現プロジェクト助成金交付要領第９条第１項の規定により，次のとおり申請します。

１　助成金変更申請金額　金　　　　　　　　　　    円

２　プロジェクト事業名

３　変更の理由

４　変更の内容

様式第８号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日

　呉地域オープンカレッジネットワーク会議
　会長　新原　芳明　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（FAX）

学生の夢実現プロジェクト実績報告書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた学生の夢実現プロジェクト助成事業を完了（中止）したので，呉地域オープンカレッジネットワーク会議学生の夢実現プロジェクト助成金交付要領第１０条第１項の規定により，次のとおり報告します。

１　事業実績及び効果

２　添付書類
　(1) 収支決算書又はこれに代わる書類
　(2) その他

様式第９号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　呉地域オープンカレッジネットワーク会議
　会長　新原　芳明　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（FAX）

学生の夢実現プロジェクト助成金（概算払・前金払）交付請求書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた学生の夢実現プロジェクト助成金について呉地域オープンカレッジネットワーク会議学生の夢実現プロジェクト助成金交付要領第１１条第２項の規定により，次のとおり請求します。

　　助成金請求金額　　　　金　　　　　　　　円

	交付決定金額
	受入済金額
	今回請求金額
	計
	備　　　考

　　　　　　円

　　　　　　円

　　　　　　円

　　　　　　円